Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики

(9 Удмурт Элькунысь
лэсьтйськонъя, улонниосъя но

соосты ужатон возёсъя но
энергетикая министерство

ПРИКАЗ
18 декабря 2018 года N221/57

г. Ижевск

о внесении изменения в приказ Министерства энергетики, жилищно-
коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов Удмуртской

Республики от 29 ноября 2016 года Х!!23/97 «О долгосрочных параметрах
регулирования и тарифах на питьевую воду (питьевое водоснабжение), отпускаемую

000 «Водоканал-Сервис», на 2017 - 2019 годы»

в соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года N2 416 - ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13 мая 2013 года N2 406 «О государственном регулировании тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения» и Положением о Министерстве строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики,
утвержденным постановлением Правительства Удмуртской Республики от 22 декабря
2017 года N2 550, Министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Удмуртской Республики приказывает:

1. Внести в приказ Министерства энергетики, жилищно-коммунального хозяйства
и государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики от 29 ноября 2016
года N2 23/97 «О долгосрочных параметрах регулирования и тарифах на питьевую воду
(питьевое водоснабжение), отпускаемую 000 «Водоканал-Сервис», на 2017 - 2019 годы»
изменение, изложив приложение 2 к приказу в новой редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

Министр .В. Ястреб

Разослать: в дело, 000 «Водоканал-Сервис», Администрации МО «3авьяловский район», ФАС России,
РИЦ

Приложение к приказу
~инистерствастроительства,ЖИЛИLЦНО-

коммунального хозяйства
и энергетики Удмуртской Республики

от 18 декабря 2018 года N!:!21/57

«Приложение 2 к приказу
Министерства энергетики, жилищно-

коммунального хозяйства и государственного
регулирования тарифов Удмуртской Республики

от 29 ноября 2016 года N!:!23/97

ТАРИФЫ
на питьевую воду (питьевое водоснабжение), отпускаемую 000 «Водоканал-Сервис», с календарной разбивкой, руб.lкуб. м

(ИДС не облагаются в связи с применением упрощенной системы налогообложения)

Период действия тарифов

2017 год 2018 год 2019 год

N!!П/П
Наименование регулируемой

организации

с 1 января по с 1 июля по 31 с 1 января по с 1 июля по 31 с 1 января по с 1 июля по 31
30 июня декабря 30 июня декабря 30 июня декабря

1 000 «Водоканап-Сервис» 21,95 21,95 21,49 21,49 21,49 21,92

-~

».